[image: image1.png]

      КАРАР                                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27 »  сентябрь  2017 й.                                  №  266                            «27»  сентября  2017 г.
Об отказе в проведении аукциона по продаже объекта муниципального нежилого фонда –  одноэтажного отдельно стоящего административного здания вместе с земельным участком, расположенных по адресу:

Республика Башкортостан, Туймазинский район, с.Субханкулово, ул.Школьная, д.15

В соответствии со ст.448 Гражданского кодекса Российской Федерации, с Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 года №131-ФЗ, «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 года № 178-ФЗ

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Отменить аукцион по продаже муниципального имущества сельского поселения Субханкуловский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан: одноэтажное отдельно стоящее административное здание, общей площадью 97,9 кв.м. (кадастровый номер 02:65:040113:93), вместе с земельным участком общей площадью 607 кв.м. (кадастровый номер 02:65:040113:176), расположенные по адресу: Республика Башкортостан, Туймазинский район, с.Субханкулово, ул.Школьная, д.15.

2. Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Туймазинскому району и городу Туймазы в соответствии с Соглашением о взаимодействии сельского поселения Субханкуловский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан и Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Туймазинскому району и городу Туймазы по вопросам управления и распоряжения имуществом, утвержденным решением Совета сельского поселения Субханкуловский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 22.10.2013 года     № 198, осуществить:

размещение информационного сообщения об отмене аукциона  по продаже муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Субханкуловский сельсовет муниципального района Туймазинский район №249 от 28.08.2017 года «Об условиях приватизации объекта муниципального нежилого фонда –  одноэтажного отдельно стоящего административного здания вместе с земельным участком, расположенных по адресу: Республика Башкортостан, Туймазинский район, с.Субханкулово, ул.Школьная, д.15».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

  Субханкуловский сельсовет
   муниципального района

                                                                                    Туймазинский район

  Ф.М.Сайфуллин

Администрация

 Сельского поселения

Субханкуловский сельсовет муниципального района Туймазинский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452774, Республика Башкортостан,

Туймазинский район, село Субханкулово,

улица Школьная, 10.

Тел (34782) 43-2-01, факс  43-2-01

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Туймазы районы

муниципаль районының

         Собханғол  ауыл советы

ауыл биләмәһе Хакимиәте

452774, Башkортостан Республикаhы,

Туймазы районы, Собханғол ауылы,

                          Мәктәп урамы, 10

Тел (34782) 43-2-01, факс  43-2-01

  0269005196

                                           ОГРН  1020202217749

                                          ИНН  0269005196

                                           ОГРН  1020202217749

                                             ИНН  0269005196

                                           ОГРН  1020202217749

Тел (34712) 9-25-45, факс 9-23-29